КОЛТУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРОЕКТ   Р Е Ш Е Н И Е

____________ № ___                                                                        г. Колтуши

О признании утратившими силу решений

от 30.06.2014 № 64, от 29.06.2022 № 35

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и

муниципальных унитарных предприятиях», в связи с ликвидацией УМП

«Ритуал» совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Признать утратившими силу:

- решение совета депутатов от 30.06.2014 № 64 «Об определении стоимости

услуг по погребению, предоставляемых УМП «Ритуал» на территории

муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского

муниципального района Ленинградской области»;

-  решение совета депутатов от 29.06.2022 № 35  «О внесении изменений в

решение от 30.06.2014 № 64 «Об определении стоимости услуг по погребению,

предоставляемых УМП «Ритуал» на территории муниципального образования

Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района

Ленинградской области».

2.  Решение вступает в силу после официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Колтушский вестник» и

разместить на официальном сайте Колтушского городского поселения.

4. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации

Колтушского городского поселения.

Глава муниципального образования                                         Э.М. Чирко